Netzanalysator Typ PQ-Box 50 PQ-Box 150 PQ-Box 200 PQ-Box 300
Gerätevariante Basic Light Expert Basic Basic+ Light Expert T0 T1 HF
Speichergröße in Gbyte (Speicher optional) 1 4 (32) 4 (32) 8 (32)
Abtastfrequenz Spannung 20,48 kHz 20,48 kHz 40,96 kHz 409,60 kHz
Abtastfrequenz Strom 20,48 kHz 20,48 kHz 40,96 kHz 40,96 kHz
Abtastfrequenz Transientenmesskarte – – – 4 MHz 409,60 kHz
Eingänge Spannung (Auflösung AD-Wandler) 4 (16-bit) 4 (24-bit) 4 (24-bit) 4 (24-bit)
Eingänge Strom (Auflösung AD-Wandler) 4 (16-bit) 4 (24-bit) 5 (24-bit) 5 (24-bit)

5...30 MHz, 73 dB
Seite 11
5. Bestellangaben
Für die Festlegung der Bestellangaben gilt:
–  Von den Kennungen mit gleichem Großbuchstaben darf nur eine gewählt werden.
–  Wenn den Großbuchstaben der Kennung die Ziffer 9 folgt, ist eine Zusatzangabe im Klartext erforderlich.
–  Wenn den Großbuchstaben der Kennung nur Nullen folgen, kann diese Kennung in der Bestellangabe ent-
fallen.
MERKMAL  KENNUNG
Mobiler Energieanalysator und Power Quality Messgerät nach DIN EN 50160 und
IEC 61000-3-40 Klasse A Ed. 3
0 1 GByte Flash- Speicher
0 WLAN/Wifi, USB Schnittstelle
0 IP65
0 Unterbrechungsfreie Stromversorgung
0 USB-Kabel
0 4 Anschlusskabel für Spannung mit integrierten Hochlastsicherungen
0 2 Versorgungsleitungen mit integrierten Hochlastsicherungen
0 5 Delphinklemmen
0 2 Verbindungsstecker um Messleitung und Versorgung zu verbinden
0 Koffer für Stromzangen und Messleitungen incl. Auswertesoftware
PQ-Box 50
Ausführung
0 PQ-Box 50 (4U/4I) basic
0 PQ-Box 50 (4U/4I) light
0 PQ-Box 50 (4U/4I) expert
0 Option Rundsteuerrekorder
B0
B1
B2
R1
Bedienungsanleitung
0 Deutsch
0 English
0 French
0 Spanish
0 Italian
0 Polish
G1
G2
G3
G4
G5
G9
ZUBEHÖR IDENT-Nr.
0 Netz-Adapterstecker für Steckdosen 1~; 4mm Sicherheitsstecker 582.0511
0 Magnet-Spannungsabgriffe Set 111.7008
6. Zubehör für die Strommessung
A. Eberle Standardzubehör wird vom Messgerät automatisch erkannt und ist im Zubehörkatalog zu finden:
0 Katalog  https://www.a-eberle.de/de/downloads/power-quality/accessories-catalog/catalog
0 Datenblätter: https://www.a-eberle.de/de/downloads/power-quality/accessories-catalog/data-sheets
Netzanalysator – PQ-Box 50
PQ-Box 50 mit Koffer und Zubehör
PQ-Box 50 mit Koffer
A. Eberle GmbH & Co. KG
Frankenstraße 160
D-90461 Nürnberg
Tel.: +49 (0) 911 / 62 81 08-0
Fax: +49 (0) 911 / 62 81 08 99